
                                                                                                      Załącznik Nr. 1 do Zarządzenia
                                                                                                      Wójta Gminy Kłomnice
                                                                                                       Nr. 121/2008 z dnia 30.12.2008r.

Zmiany w  budżecie przedstawiają się następująco:

  Dział  Rozdz.                      Treść Zmniejsz. Zwiększenia
                                                         
                                                               I. DOCHODY                                      5.096,-
  854

   
Edukacyjna opieka wychowawcza
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
własn. zadań bieżąc. gmin 

      5.096,-
   

      5.096,-

                                                              II. WYDATKI                                 236.934,08    231.838,08
010

600

700

710

750

754

757

758

801

01008
01010

60016

70005

71035

75011
75022
75023
75095

75412

75702

75818

80101
80103
80104
80110
80113
80148

Rolnictwo i łowiectwo
Melioracje wodne
Infrastr. wodoc. i sanitac. wsi

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa
Cmentarze

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Rada Gminy
Urząd Gminy
Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.
Ochotnicze Straże Pożarne

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartoś., kredytów i pożyczek jst

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Stołówki szkolne

3.800,-
3.000,-

800,-

50.000,-
50.000,-

10.000,-
10.000,-

500,-
500,-

23.000,-
21.000,-

2.000,-

2.000,-
2.000,-

21.000,-
21.000,-

90.295,-
29.080,-
21.125,-
19.850,-
16.740,-

3.500,-

3.800,-
3.000,-

800,-

50.000,-
50.000,-

10.000,-
10.000,-

500,-
500,-

23.000,-

3.000,-
2.000,-

18.000,-

2.000,-
2.000,-

12.000,-
12.000,-

99.295,-
76.585,-
4.360,-
1.900,-
2.850,-

13.400,-
200,-
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851

852

854

900

85154

85219
85295

85401
85415

90095

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna
Ośrodek Pomocy Społecznej
Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

1.000,-
1.000,-

19.623,08
16.623,08
3.000,00

9.716,-
4.620,-
5.096,-

6.000,-
6.000,-

1.000,-
1.000,-

19.623,08
16.223,08
3.400,00

4.620,-
4.620,-

6.000,-
6.000,-
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